Администрация

Толстихинского сельсовета

 Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.03.2023 г.                                           с. Толстихино                                       № 34-П
О внесении изменений в постановление от 01.07.2015  № 100-П  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 ЛФ   509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 3.5 , Федерального закона  "О введение в действие  Земельного  кодекса Российской Федерации»,  руководствуясь  ст. 6 Устава Толстихинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 01.07.2015 г. № 100 « Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» в приложении № 6 «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка»  следующие изменения:
1.1. В п.п. 2.4.1. пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» слова «составляет 74 календарных дня» заменить словами «составляет 20 рабочих дней»;
1.2. В п. 2.4. добавить п.п. 2.4.2. следующего содержания:

«2.4.2. Срок продления муниципальной услуги составляет 35 календарных дня со дня окончания срока рассмотрения поступившего заявления о предварительном согласовании земельного участка»;
1.3. В п.п. 3.7.2. пункта 3.7. «Выдача документов об оказании муниципальной услуги или письма об отказе или приостановлении оказания муниципальной услуги» слова « 74  дней» заменить словами «20 рабочих дней»;

2. Контроль за исполнением постановления на специалиста по земельным вопросам.
         3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в местном печатном органе Толстихинского сельсовета «Вестник» Толстихинского сельсовета,  подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https// stolstihino.ru//.

        Глава сельсовета                                                         Е.В. Гамбург